令和２年２月吉日

大阪司法書士会会員 各位

                    大阪司法書士協同組合

理  事  長 水  口  保  彦

金融保険部長 中  山  泰  道

研 修 会 の ご 案 内

時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は、当組合の事業にご理解とご協力を賜り厚くお礼申し上げます。

 近年、労働人口の減少や高齢化が大きな課題となり、中小企業においては事業承

継を通じて今後の事業をどのように継続し、支えていくかが重要な課題となってい

ます。そこで、『経営者の相続・事業承継』というテーマで研修を開催する運びと

なりました。

講師の先生には、主に自社株や不動産等の「資産」を引き継ぐ場合の、親族内承

継における課題と対策についてお話し頂きます。また最新の事業承継税制の特例に

ついてもご紹介して頂きます。

 この研修会が組合員・大阪司法書士会会員の皆様の業務の一助になれば幸甚です。

 是非ご参加いただきますようご案内申し上げます。（※ 単位認定研修です）

記

日   時  令和２年３月１２日（木） 午後６時００分～午後８時００分

場   所  司法書士会館 ３Ｆ 会議室

テ  ー  マ  『経営者の相続・事業承継』

講   師  メットライフ生命保険株式会社 大阪都エイジェンシーオフィス

エイジェンシー セールス マネージャー

石井 博昭 氏（CFP、１級ファイナンシャルプランニング技能士）

参 加 資 格        組合員・大阪司法書士会会員

定   員  １８０名

参  加  費  無 料

申 込 方 法       下記申込書により 令和２年２月２８日（金）までにＦＡＸ送信

送 信 先       大阪司法書士協同組合（大手前支所）ＦＡＸ０６－６９４１－７１２３
…………………………………………………………………………………………………

切り取らずにご送信ください（申し込み期限令和２年２月２８日）

研 修 会 参 加 申 込 書

令和２年３月１２日（木）開催の研修会に参加します。

所属支部 （        ）支部

登録番号 （        ）

ご 住 所  〒    －

お 名 前

ご連絡先 ＴＥＬ    －      －        ＦＡＸ    －      －

（定員超過のため参加して頂けない方には事前にその旨ＦＡＸにてご連絡致します）